multorum hominum pro terminis iuribus congregacione ab actu
 voce sua comia publicasse proclamasse et ad notitiam omnium
 hominum deducisse iudicium recognovimus de quo ea sua
 relatione ad ista iudicia fecit

Cotembiere Banitus

Super citationem literalem Castellum Capitulum Bransceum tenent
 eiusmodi Franciscus Joannes in Etobon Bresnovolkei Branscei
 et capiteus ab aliis Thome olim Alberti Cotembiere ex omnibus
 bonis suis vigore regis et nra Capitulum authentice mandamus ut coram
 iudicio nro in terminis iudicialibus simul et quod rolland ac cau
 sandi officii Capitulum Castellum Bransceum feria secunda post datam
 presentis citationis penitus et procerius in Curia Regia Branscei et
 lebrand pto et perempto compas ad Instanciam Investigatoris iudi
 cii nri et ipsi delator et alii Andree olim Floriani maykowskii
 quite citati ad banitionem et de regno Polonia dominique eadem
 Anonem proscribendum esse quia in unationem seu fortem de bra
 chis regali per dresgerentem officii nri una cum mra et
 libris apud se offese affectat unationem seu fortem de brachis
 regali per unicegerentem officii nri una cum mra et alibus
 apud se offese affectat in unationem vigore Actum per lucem in ju
 dicio Teresti ac offe pnti in causa ratione aut nris offe
 Castellum Bransceum monstrat Contum mare pntis taceat illationis
 iudicii perducto et obtento non admittit ino tenere de regasti
 per quod in padam banitionem incidit ad qua super te et bonis
 tuis omnibus decernit et per mater publicand litaris iudicis in
 responsu Datum in Curia Regia Branscei feria secunda
 post festum sancti michaelis Archangeli proximo Anno Domini mil
 lio sexcentesimo LXXXIIII die primo. Cuius quidem citationis
 copiam legit multis Regni Galie Provisus Berthei Condrationis ab actu
 integra ante terminum pntis sepimana in bonis citi propius potuisse
 et publicasse recognovit. Memoratis Actum suprascriptum litaris ad Regi
 am nram Castellum Capitulum Bransceum per mater Galie Regie
 et benedictum Prusseuski secretaria nra quatuor clari
 et non comparuit in padam banitionis et regasti ordine admitti
 one iudicis pntis nulli condempnit. Et iudicium pnti Castellum
 Capitulum Bransceum circa et considerata citati et nri et noncom
 paruit contum et temeritate uni communi et partu et nri et nri
 citationis ac contentis citati in harenso decernit super predicto
 citi et bonis eius omnibus padam banitionis decernit per citi
 sam ex nre banitionis et de regno Polonia dominique eadem anone
 proscribendum pronunciat et ad publicand eadem padam
 banitionis mater Regni Galie et benedictum Prusseuski ad
 dit et deputat. Qui quidem mater prefatus nri sui deputacionis
 referens eundem citati decreto pnti banitionis et de regno pol
 nri proscribitur hic an facere iudicium pntis et nri publico oppidi
 huius in presentia multorum hominum pro terminis iuribus congre
 gatione alta

alta sua voce publice proclamare et notitia omni
um hominum celebrare iudicium de quo sua rector
ad feda pntia fecit

LABONSKIES

Baronia

Capitulum civitatis litterales Castren. Capitulum Branscen. vener
abilis Franciscus Joannes Lesnoholski Branscen. et Cyprian
notabilis Desofficia Mroekomania consorti et alio Joanne
Jampemski. Simon. Sim. Joannis Gablonzki de Gablonia Dolki
habetur. ex omnibus bonis vestris vigore regio et nra Capitulum
authe mandamus ut in terminis Judicialibus simul et ad reditu
ae Civitatis officii Capitulum Castren. in Luna Regni Branscen
feria Secunda post data pntis civitatis proze celebrant
plu. et perempto comparatis ad Gastantia Investigatoris Judicii
nri et Gonsi Joannis Skonski Notarii Castren. Branscen
et Gonsi Ferra Bielecen atq; Dobiliu. Anon. Laskoman.
Ha. consortis relictas olim Petri Gablonzki Adami Martini si
monis Stanislai Valentini Laurentii olim civitatis Petri Gablon
zki de Gablonia Dolki hntis detent qui nos presentia tenentur
cum marito sui etiam minore uero cum utroni de vice in unben.
tum alia citant ad capiendum et de regno Polonia dominisq; sider anne.
eis proscribendum Ideo quia nos existentes multis modis ab aliena
habetur merito et reposita non multis negociis contribution
agraria vicis in comitis Varsavien. laudat ad detores comp
nere de bonis Dolki Gablonia de lord vos spectant tum et pro
expeditione bellica qui sunt sumptu pro suo et uestro interesse
de bonis civitatis in castris publicis toto tempore servitia militi
servienti componebant reddere et persolvere non multis neq; sum
tis per quos padnam baritionis succubistis ad quam Super
obis decernent et per nates publicand certamine iudicis
antim. Data in Luna Regni Branscen feria Secunda post
festum Sancti Michaelis Archangeli pro Anno Domini
millibus sexcentis quinquagesima primo. Curis quidem
civitatis coram sigillo milis Gualis Regni Polonie Simon
Zaprawski ab una integra ante terminum pntis septima
da in bonis civitatis propriis potuisse et publice recogno
vit. Memoratum et hoc in pntis civitatis ad Gubien pntis
Castren. Capitulum Branscen per nates Regni Gualis alon
Benedictus Prusenski ser de ultra curis formam malis que
suis elamat et non comparant in padna barition. ex rege
sta ordine admisione iudicii pntis nullis condonant
Et iudicium pntis Castren. Capitulum Branscen usq; et conti
derata civitatis elamati et non comparant contra et teme
ritate sui communi et partii detores affectationi ac
contentis civitatis in hntis super pntis civitatis et bonis civitatis
tuy padnam baritionis detent. ipsam civitatem sine curis boni
tum et de regno Polonia dominisq; sider annessis proscribent
promeriat